Sede Social: Rua Lages, s/nº - Praia Santa Fé – Balneário Gaivota/SC - CEP nº 88.955-000
C.N.P.J nº 03.802.897/0001-65

ASSOCIAÇÃO COMUNITÁRIA DA
PRAIA SANTA FÉ
Fundada em 18 de março de 2000.

21 ANOS EM DEFESA DA COMUNIDADE

DECLARADA DE UTILIDADE PÚBLICA Lei nº 191, de 24/08/2000.

Ofício nº 024/2022                           Balneário Gaivota/SC, 09 de dezembro de 2022.

Ilustríssimo Senhor
SARGENTO JEFERSON COELHO RODRIGUES
Comandante do Grupamento da Polícia Militar do Balneário Gaivota
Balneário Gaivota - SC

Assunto: Apoio na área de segurança pública.

Senhor Comandante:

A ASSOCIAÇÃO COMUNITÁRIA DA PRAIA SANTA FÉ, inscrita

no CNPJ sob nº 03.802.897/0001-65, com sede à Rua Lages, s/nº, bairro Santa Fé,

Balneário Gaivota/SC, dirige-se a Vossa Senhoria para comunicar que efetuou a

cessão do Salão de Festas da Associação para realização de evento comemorativo

ao aniversário da Rádio Comunitária, sob a responsabilidade do senhor ENIO

RAMOS, CPF nº 939.111.149-15, no horário compreendido entre as 19 horas do dia

10/12/2022 (sábado) e 03 horas do dia 11/12/2022 (domingo).

Para tanto, estamos solicitando a Vossa Senhoria apoio desse

Comando no sentido de disponibilizar dentro das possibilidades existentes, o serviço

na área de segurança e prevenção quando da realização da atividade.

Esclarecemos, outrossim, que o evento contará com segurança

interna.

Contando com sua habitual atenção e na expectativa do seu apoio,

desde já agradecemos, estamos disponíveis para sanar quaisquer dúvidas ou

fornecer maiores informações. (Contatos: (48) 99848.3960 – Alexandre Vargas e (51)

995010.0151 – Nelson.

Atenciosamente.

Nelson Menezes Florisbal           Alexandre Machado de Vargas